
Vi på Strindbergs Intima Teater vill så gärna erbjuda era medlemmar rabatterade biljettpriser till 

föreställning Ensam. Mer info samt kampanjkoden hittar ni längre ner i mailet.   

Den 18 februari är det premiär för föreställningen Ensam, som är baserad på August Strindbergs novell, 

med koncept, manus och regi av teaterchefen Anna Pettersson. Vi är mycket glada över att 

skådespelerskan Thérèse Brunnander från Dramatens fasta ensemble medverkar i  Ensam   under våren. 

Ensam är en civilisationsbetraktelse som är både vemodig, humoristisk och våldsam. En föreställning om 

en människa som har tröttnat på att upprepa invanda konventioner i samspelet med sin bekantskapskrets. 

Ett evigt sällskapsspel där samma åsikter och beteenden upprepas i ett begränsat antal variationer. 

Ensamheten är en lyx för vissa och en avgrund för andra.  

Från strävan efter att befinna sig i absoluta centrum till att isolera sig i ödemarken utan konservöppnare. 

Från middagar med vännerna till ödsliga selfies. Från att uppleva tillhörighet - till att plötsligt förnimma 

en känsla av att stå utanför och se in på något du inte känner igen.  

Thérèse Brunnander tillhör Dramatens fasta ensemble och har bland annat medverkat i uppsättningar som 

Peer Gynt i regi av Ingmar Bergman (1991-1992), Romeo och Julia i samarbete med Cirkus Cirkör 

(2002), Faust i regi av Jens Ohlin (2018) och Fenix (2018) i regi av Suzanne Osten. På film har man 

kunnat se henne ibland annat Lukas Moodysons Tillsammans (2000) samt i Ingmar Bergmans Trolösa. 

Hon fick O'Neill-priset 2014.    

Det är tredje gången Anna Pettersson och Thérèse Brunnader arbetar tillsammans (de två tidigare 

uppsättningarna var Vildanden på Dramaten och Repetitionen på SIT). Max Marklund, som gör 

videoklippen i föreställningen gjorde även filmklipp samt medverkade som kameraman i föreställningen 

Fröken Julie på SIT 2012. Gustave Lund som gör ljus, ljud och musik till föreställningen arbetar också 

som scentekniskt ansvarig på SIT.  

Baserad på Strindbergs novell 

Koncept, manus och regi: Anna Pettersson  

Medverkande: Thérèse Brunnander  

Video: Max Marklund  



Ljus, ljud och musik: Gustave Lund  

Kostymstöd: Lotta Borgman  

Längd: cirka 1 timme 

ERBJUDANDET GÄLLER: 

Tisdag den 24 Februari – 19:00  

Söndag den 1 Mars – 16:00  

Onsdag den 4 Mars – 13:00  

Fredag den 6 Mars – 19:00  

Erbjudande: 225:- (ord.pris: 275:- )  

Kampanjkod: ENS225  

Länk till biljettbokning:  https://www.nortic.se/ticket/event/76364 
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